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OP STUDIAMO PER L'ELO (0906032A)
BOLOGNA - 26-09-2009 - 24-10-2009

Torneo OP STUDIAMO PER L'ELO 0906032A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 26-09-2009 - 24-10-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BENFENATI ARRIGO - NATOLI A.

Partecipanti 30

Sito Internet

Alvero Nobertly          

1Alvero Gian Kimzly       

2
Alvero Jan Alfred        

3
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OP STUDIAMO PER L'ELO (0906032A)
BOLOGNA - 26-09-2009 - 24-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Alvero Nobertly          5.0 ITA 17.5019.5013.0015.00 1479 1497 1770 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1967

2 2 3N Alvero Gian Kimzly       4.5 ITA 20.0023.0015.0016.75 1548 1470 1663 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1997

3 9 NC Alvero Jan Alfred        4.5 ITA 19.5022.5014.5016.25 1470 1482 1675 6 3 3 0 2 0 2 0 4 3 1 0 0 0 1998

4 17 NC Santamato Luigi          4.5 ITA 18.0020.5014.0015.25 1440 1470 1663 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1978

5 1 3N Morisi Luca              4.0 ITA 21.0021.0016.0011.75 1560 1450 1523 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 1 0 1959

6 14 3N Mastrolia Federico       4.0 ITA 19.0021.0014.5012.50 1500 1507 1632 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1981

7 12 NC Carletti Davide M.       4.0 ITA 17.0019.0012.5010.50 1449 1390 1516 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

8 6 3N Donati Marco             4.0 ITA 16.5018.5012.5012.00 1482 1484 1610 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

9 22 NC Caffarelli Cristiano     3.5 ITA 19.0021.5014.5010.75 1434 1455 1156 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

10 23 NC Ballista Massimiliano    3.5 ITA 16.5018.5012.009.00 1422 1477 1174 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1998

11 10 NC Gabbriellini Gianfranco  3.5 ITA 16.5017.5012.007.25 1470 1430 1487 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1967

12 3 3N Gallian Giulio           3.0 ITA 22.0023.5017.0010.00 1524 1466 1467 6 2 2 2 4 2 0 2 2 0 2 0 0 0 1971

13 4 3N Marino Fransoni Stefano  3.0 ITA 17.5019.5013.008.50 1509 1413 1414 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

14 21 NC Tazzioli Luca            3.0 ITA 12.5012.508.00 4.00 1437 1456 1457 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1997

15 27 NC Pezzi Stefano            3.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 1353 1424 1497 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1969

16 15 NC Minelli Giancarlo        3.0 ITA 14.5015.5010.005.50 1425 1432 1194 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1970

17 25 NC Orlandi Francesco        2.5 ITA 17.0018.5012.505.50 1368 1434 1377 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1981

18 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  2.5 ITA 15.0015.0010.002.00 1443 1447 1299 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1998

19 30 2N Pizzolante Luca          2.5 ITA 13.5013.5010.006.00 1424 0 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1975

20 19 NC Venturi Giovanni         2.0 ITA 16.5017.5012.503.50 1428 1424 1299 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

21 29 NC Busi Piero               2.0 ITA 14.0014.0010.003.50 1272 1413 1342 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1967

22 5 3N Correggiari Amedeo Luigi 2.0 ITA 14.5015.5010.503.25 1500 1413 1289 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1954

23 8 NC Monari Emanuele          2.0 ITA 12.5012.509.00 3.00 1476 1425 1068 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1998

24 26 NC Marinelli Mattia         1.5 ITA 13.5013.5010.001.50 1365 1444 356 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1997

25 18 NC Salvatori Stefano        1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1341 1438 639 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1941

26 16 NC Pasciuti Maddalena       1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1320 1388 588 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1964

27 24 NC Francalancia Giulio      0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1953

28 11 NC De Palma Massimo         0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1452 1422 622 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1970

29 20 NC Bellarosa Francesco Pio  0.0 ITA 7.50 7.50 2.50 0.00 1437 1375 576 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1983

30 28 NC Remoli Walter Raimondo   0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1314 1428 628 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 3N Alvero Gian Kimzly       ITA EMI BO 1548 1470 1663 1997 M 129052

9 NC Alvero Jan Alfred        ITA EMI BO 1470 1482 1675 1998 M 128940

7 NC Alvero Nobertly          ITA EMI BO 1479 1497 1770 1967 M 130162

23 NC Ballista Massimiliano    ITA EMI MO 1422 1477 1174 1998 M 130377

20 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA LOM MI 1437 1375 576 1983 M 137471

29 NC Busi Piero               ITA EMI BO 1272 1413 1342 1967 M 126378

22 NC Caffarelli Cristiano     ITA EMI BO 1434 1455 1156 1997 M 133105

12 NC Carletti Davide M.       ITA EMI MO 1449 1390 1516 1998 M 137911

5 3N Correggiari Amedeo Luigi ITA EMI BO 1500 1413 1289 1954 M 133703

11 NC De Palma Massimo         ITA EMI MO 1452 1422 622 1970 M

6 3N Donati Marco             ITA EMI BO 1482 1484 1610 1995 M 118840

24 NC Francalancia Giulio      ITA MAR PU 1386 0 0 1953 M 117987

10 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA EMI BO 1470 1430 1487 1967 M 124290

3 3N Gallian Giulio           ITA VEN RO 1524 1466 1467 1971 M 134221

26 NC Marinelli Mattia         ITA EMI BO 1365 1444 356 1997 M 136503

4 3N Marino Fransoni Stefano  ITA EMI BO 1509 1413 1414 1959 M 131107

14 3N Mastrolia Federico       ITA EMI BO 1500 1507 1632 1981 M 144119

15 NC Minelli Giancarlo        ITA EMI BO 1425 1432 1194 1970 M 140523

8 NC Monari Emanuele          ITA EMI BO 1476 1425 1068 1998 M 128975

1 3N Morisi Luca              ITA EMI BO 1560 1450 1523 1959 M 128380

25 NC Orlandi Francesco        ITA EMI MO 1368 1434 1377 1981 M 139179

13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA EMI BO 1443 1447 1299 1998 M 132225

16 NC Pasciuti Maddalena       ITA EMI BO 1320 1388 588 1964 F 144120

27 NC Pezzi Stefano            ITA EMI BO 1353 1424 1497 1969 M 124293

30 2N Pizzolante Luca          ITA TOS GR 1424 0 1975 M 144121

28 NC Remoli Walter Raimondo   ITA EMI BO 1314 1428 628 1956 M 142386

18 NC Salvatori Stefano        ITA EMI BO 1341 1438 639 1941 M 140521

17 NC Santamato Luigi          ITA EMI BO 1440 1470 1663 1978 M 140522

21 NC Tazzioli Luca            ITA EMI MO 1437 1456 1457 1997 M 133497

19 NC Venturi Giovanni         ITA EMI RA 1428 1424 1299 1966 M 109234
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 3N Morisi Luca              4.0 ITA | 14 B Â½ | 17 N Â½ | 0 1 | 27 B 1 | 6 N 1 | 7 N 0 | -1

2 2 3N Alvero Gian Kimzly       4.5 ITA | 15 N 1 | 7 B Â½ | 23 N 1 | 3 B Â½ | 14 N 1 | 9 B Â½ | 0

12 3 3N Gallian Giulio           3.0 ITA | 16 B 1 | 9 N Â½ | 6 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 14 B 0 | 2

13 4 3N Marino Fransoni Stefano  3.0 ITA | 17 N Â½ | 23 B Â½ | 19 N 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 0

22 5 3N Correggiari Amedeo Luigi 2.0 ITA | 18 B 1 | 13 N Â½ | 14 B 0 | 25 N Â½ | 27 N 0 | 8 B 0 | 0

8 6 3N Donati Marco             4.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 4 N 1 | 1 B 0 | 21 B 1 | 0

1 7 NC Alvero Nobertly          5.0 ITA | 20 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 9 N Â½ | 3 N 1 | 1 B 1 | 0

23 8 NC Monari Emanuele          2.0 ITA | 0 0 | 22 N 0 | 18 B 1 | 30 N 0 | 15 B 0 | 5 N 1 | -1

3 9 NC Alvero Jan Alfred        4.5 ITA | 21 N 1 | 3 B Â½ | 22 N 1 | 7 B Â½ | 10 N 1 | 2 N Â½ | -2

11 10 NC Gabbriellini Gianfranco  3.5 ITA | 22 B Â½ | 14 N 0 | 26 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 25 N 1 | 0

28 11 NC De Palma Massimo         0.0 ITA | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 12 NC Carletti Davide M.       4.0 ITA | 25 B 1 | 6 N 0 | 17 B 0 | 19 B 1 | 29 N 1 | 27 N 1 | 0

18 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  2.5 ITA | 26 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 10 B 0 | 23 B 0 | 0 1 | 1

6 14 3N Mastrolia Federico       4.0 ITA | 1 N Â½ | 10 B 1 | 5 N 1 | 17 B Â½ | 2 B 0 | 3 N 1 | 0

16 15 NC Minelli Giancarlo        3.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 0 | 30 B 0 | 18 N 1 | 8 N 1 | 19 B 1 | 0

26 16 NC Pasciuti Maddalena       1.0 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 29 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 17 NC Santamato Luigi          4.5 ITA | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 12 N 1 | 14 N Â½ | 25 B 1 | 22 B 1 | 2

25 18 NC Salvatori Stefano        1.0 ITA | 5 N 0 | 27 B 0 | 8 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0

20 19 NC Venturi Giovanni         2.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | 0

29 20 NC Bellarosa Francesco Pio  0.0 ITA | 7 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 21 NC Tazzioli Luca            3.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 0 0 | 26 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 0

9 22 NC Caffarelli Cristiano     3.5 ITA | 10 N Â½ | 8 B 1 | 9 B 0 | 23 N 1 | 30 B 1 | 17 N 0 | 0

10 23 NC Ballista Massimiliano    3.5 ITA | 11 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 22 B 0 | 13 N 1 | 30 N 1 | 0

27 24 NC Francalancia Giulio      0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 25 NC Orlandi Francesco        2.5 ITA | 12 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 5 B Â½ | 17 N 0 | 10 B 0 | 0

24 26 NC Marinelli Mattia         1.5 ITA | 13 B 0 | 30 N Â½ | 10 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | -1

15 27 NC Pezzi Stefano            3.0 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 29 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 12 B 0 | 1

30 28 NC Remoli Walter Raimondo   0.0 ITA | 0 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 29 NC Busi Piero               2.0 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 27 N 0 | 16 B 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | -1

19 30 2N Pizzolante Luca          2.5 ITA | 0 0 | 26 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 1 | 22 N 0 | 23 B 0 | 1
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OP STUDIAMO PER L'ELO (0906032A)
BOLOGNA - 26-09-2009 - 24-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP STUDIAMO PER L'ELO (0906032A)
BOLOGNA - 26-09-2009 - 24-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 3N Alvero Gian Kimzly       ITA 1548 6 4.50 3.70 0.8 24 1470.001663 1997 M 129052

9 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1470 6 4.50 2.90 1.6 48 1482.001675 1998 M 128940

7 NC Alvero Nobertly          ITA 1479 6 5.00 2.90 2.1 66 1497.001770 1967 M 130162

23 NC Ballista Massimiliano    ITA 1422 5 2.50 2.10 0.4 27 1477.201174 1998 M 130377

20 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1437 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1375.50576 1983 M 137471

29 NC Busi Piero               ITA 1272 5 2.00 1.60 0.4 18 1413.601342 1967 M 126378

22 NC Caffarelli Cristiano     ITA 1434 5 2.50 2.40 0.1 21 1455.601156 1997 M 133105

12 NC Carletti Davide M.       ITA 1449 6 4.00 3.50 0.5 18 1390.501516 1998 M 137911

5 3N Correggiari Amedeo Luigi ITA 1500 6 2.00 3.70 -1.7 -48 1413.501289 1954 M 133703

11 NC De Palma Massimo         ITA 1452 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1422.00622 1970 M

6 3N Donati Marco             ITA 1482 6 4.00 3.00 1 30 1484.501610 1995 M 118840

24 NC Francalancia Giulio      ITA 1386 0 0.00 0.00 0 0 0 1953 M 117987

10 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 6 3.50 3.30 0.2 3 1430.001487 1967 M 124290

3 3N Gallian Giulio           ITA 1524 6 3.00 3.50 -0.5 -12 1466.501467 1971 M 134221

26 NC Marinelli Mattia         ITA 1365 4 0.00 1.60 -1.6 -42 1444.50356 1997 M 136503

4 3N Marino Fransoni Stefano  ITA 1509 6 3.00 3.80 -0.8 -24 1413.501414 1959 M 131107

14 3N Mastrolia Federico       ITA 1500 6 4.00 2.90 1.1 48 1507.001632 1981 M 144119

15 NC Minelli Giancarlo        ITA 1425 5 3.00 2.50 0.5 3 1432.201194 1970 M 140523

8 NC Monari Emanuele          ITA 1476 4 2.00 2.30 -0.3 -21 1425.001068 1998 M 128975

1 3N Morisi Luca              ITA 1560 5 3.00 3.20 -0.2 -9 1450.801523 1959 M 128380

25 NC Orlandi Francesco        ITA 1368 6 2.50 2.50 0 6 1434.001377 1981 M 139179

13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1443 5 1.50 2.50 -1 -30 1447.201299 1998 M 132225

16 NC Pasciuti Maddalena       ITA 1320 3 0.00 1.20 -1.2 -51 1388.00588 1964 F 144120

27 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 5 3.00 2.00 1 33 1424.401497 1969 M 124293

28 NC Remoli Walter Raimondo   ITA 1314 1 0.00 0.30 -0.3 -9 1428.00628 1956 M 142386

18 NC Salvatori Stefano        ITA 1341 4 0.00 1.50 -1.5 -60 1438.50639 1941 M 140521

17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 6 4.50 2.80 1.7 51 1470.001663 1978 M 140522

21 NC Tazzioli Luca            ITA 1437 4 2.00 1.90 0.1 3 1456.501457 1997 M 133497

19 NC Venturi Giovanni         ITA 1428 6 2.00 3.00 -1 -33 1424.001299 1966 M 109234
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BOLOGNA - 26-09-2009 - 24-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Morisi Luca              ITA 1560   |  14 3N Mastrolia Federico       ITA 1500 Â½ - Â½

2 15 NC Minelli Giancarlo        ITA 1425   |  2 3N Alvero Gian Kimzly       ITA 1548 0 - 1

3 3 3N Gallian Giulio           ITA 1524   |  16 NC Pasciuti Maddalena       ITA 1320 1 - 0

4 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440   |  4 3N Marino Fransoni Stefano  ITA 1509 Â½ - Â½

5 5 3N Correggiari Amedeo Luigi ITA 1500   |  18 NC Salvatori Stefano        ITA 1341 1 - 0

6 19 NC Venturi Giovanni         ITA 1428   |  6 3N Donati Marco             ITA 1482 0 - 1

7 7 NC Alvero Nobertly          ITA 1479   |  20 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1437 1 - 0

8 21 NC Tazzioli Luca            ITA 1437   |  9 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1470 0 - 1

9 10 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470   |  22 NC Caffarelli Cristiano     ITA 1434 Â½ - Â½

10 23 NC Ballista Massimiliano    ITA 1422   |  11 NC De Palma Massimo         ITA 1452 1 - 0

11 12 NC Carletti Davide M.       ITA 1449   |  25 NC Orlandi Francesco        ITA 1368 1 - 0

12 26 NC Marinelli Mattia         ITA 1365   |  13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1443 0 - 1

13 8 NC Monari Emanuele          ITA 1476   |  0 - F

14 24 NC Francalancia Giulio      ITA 1386   |  0 - F

15 27 NC Pezzi Stefano            ITA 1353   |  0 - F

16 28 NC Remoli Walter Raimondo   ITA 1314   |  0 - F

17 29 NC Busi Piero               ITA 1272   |  0 - F

18 30 2N Pizzolante Luca          ITA   |  0 - F
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OP STUDIAMO PER L'ELO (0906032A)
BOLOGNA - 26-09-2009 - 24-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Alvero Gian Kimzly       1 ITA 1548   |  7 NC Alvero Nobertly          1 ITA 1479 Â½ - Â½

2 9 NC Alvero Jan Alfred        1 ITA 1470   |  3 3N Gallian Giulio           1 ITA 1524 Â½ - Â½

3 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  1 ITA 1443   |  5 3N Correggiari Amedeo Luigi 1 ITA 1500 Â½ - Â½

4 6 3N Donati Marco             1 ITA 1482   |  12 NC Carletti Davide M.       1 ITA 1449 1 - 0

5 4 3N Marino Fransoni Stefano  0.5 ITA 1509   |  23 NC Ballista Massimiliano    1 ITA 1422 Â½ - Â½

6 17 NC Santamato Luigi          0.5 ITA 1440   |  1 3N Morisi Luca              0.5 ITA 1560 Â½ - Â½

7 14 3N Mastrolia Federico       0.5 ITA 1500   |  10 NC Gabbriellini Gianfranco  0.5 ITA 1470 1 - 0

8 22 NC Caffarelli Cristiano     0.5 ITA 1434   |  8 NC Monari Emanuele          0 ITA 1476 1 - 0

9 25 NC Orlandi Francesco        0 ITA 1368   |  15 NC Minelli Giancarlo        0 ITA 1425 1 - 0

10 18 NC Salvatori Stefano        0 ITA 1341   |  27 NC Pezzi Stefano            0 ITA 1353 0 - 1

11 28 NC Remoli Walter Raimondo   0 ITA 1314   |  19 NC Venturi Giovanni         0 ITA 1428 0 - 1

12 20 NC Bellarosa Francesco Pio  0 ITA 1437   |  29 NC Busi Piero               0 ITA 1272 0 - 1

13 30 2N Pizzolante Luca          0 ITA   |  26 NC Marinelli Mattia         0 ITA 1365 Â½ - Â½

14 11 NC De Palma Massimo         0 ITA 1452   |  0 - F

15 16 NC Pasciuti Maddalena       0 ITA 1320   |  1 - F

16 21 NC Tazzioli Luca            0 ITA 1437   |  1 - F

17 24 NC Francalancia Giulio      0 ITA 1386   |  0 - F
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OP STUDIAMO PER L'ELO (0906032A)
BOLOGNA - 26-09-2009 - 24-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Gallian Giulio           1.5 ITA 1524   |  6 3N Donati Marco             2 ITA 1482 1 - 0

2 23 NC Ballista Massimiliano    1.5 ITA 1422   |  2 3N Alvero Gian Kimzly       1.5 ITA 1548 0 - 1

3 5 3N Correggiari Amedeo Luigi 1.5 ITA 1500   |  14 3N Mastrolia Federico       1.5 ITA 1500 0 - 1

4 7 NC Alvero Nobertly          1.5 ITA 1479   |  13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  1.5 ITA 1443 1 - 0

5 22 NC Caffarelli Cristiano     1.5 ITA 1434   |  9 NC Alvero Jan Alfred        1.5 ITA 1470 0 - 1

6 19 NC Venturi Giovanni         1 ITA 1428   |  4 3N Marino Fransoni Stefano  1 ITA 1509 0 - 1

7 12 NC Carletti Davide M.       1 ITA 1449   |  17 NC Santamato Luigi          1 ITA 1440 0 - 1

8 16 NC Pasciuti Maddalena       1 ITA 1320   |  25 NC Orlandi Francesco        1 ITA 1368 0 - 1

9 27 NC Pezzi Stefano            1 ITA 1353   |  29 NC Busi Piero               1 ITA 1272 1 - 0

10 10 NC Gabbriellini Gianfranco  0.5 ITA 1470   |  26 NC Marinelli Mattia         0.5 ITA 1365 1 - 0

11 15 NC Minelli Giancarlo        0 ITA 1425   |  30 2N Pizzolante Luca          0.5 ITA 0 - 1

12 8 NC Monari Emanuele          0 ITA 1476   |  18 NC Salvatori Stefano        0 ITA 1341 1 - 0

13 1 3N Morisi Luca              1 ITA 1560   |  1 - F

14 21 NC Tazzioli Luca            1 ITA 1437   |  0 - F

15 11 NC De Palma Massimo         0 ITA 1452   |  0 - F

16 20 NC Bellarosa Francesco Pio  0 ITA 1437   |  0 - F

17 24 NC Francalancia Giulio      0 ITA 1386   |  0 - F

18 28 NC Remoli Walter Raimondo   0 ITA 1314   |  0 - F
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BOLOGNA - 26-09-2009 - 24-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Alvero Gian Kimzly       2.5 ITA 1548   |  3 3N Gallian Giulio           2.5 ITA 1524 Â½ - Â½

2 9 NC Alvero Jan Alfred        2.5 ITA 1470   |  7 NC Alvero Nobertly          2.5 ITA 1479 Â½ - Â½

3 14 3N Mastrolia Federico       2.5 ITA 1500   |  17 NC Santamato Luigi          2 ITA 1440 Â½ - Â½

4 1 3N Morisi Luca              2 ITA 1560   |  27 NC Pezzi Stefano            2 ITA 1353 1 - 0

5 4 3N Marino Fransoni Stefano  2 ITA 1509   |  6 3N Donati Marco             2 ITA 1482 0 - 1

6 25 NC Orlandi Francesco        2 ITA 1368   |  5 3N Correggiari Amedeo Luigi 1.5 ITA 1500 Â½ - Â½

7 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  1.5 ITA 1443   |  10 NC Gabbriellini Gianfranco  1.5 ITA 1470 0 - 1

8 23 NC Ballista Massimiliano    1.5 ITA 1422   |  22 NC Caffarelli Cristiano     1.5 ITA 1434 0 - 1

9 30 2N Pizzolante Luca          1.5 ITA   |  8 NC Monari Emanuele          1 ITA 1476 1 - 0

10 12 NC Carletti Davide M.       1 ITA 1449   |  19 NC Venturi Giovanni         1 ITA 1428 1 - 0

11 29 NC Busi Piero               1 ITA 1272   |  16 NC Pasciuti Maddalena       1 ITA 1320 1 - 0

12 26 NC Marinelli Mattia         0.5 ITA 1365   |  21 NC Tazzioli Luca            1 ITA 1437 0 - 1

13 18 NC Salvatori Stefano        0 ITA 1341   |  15 NC Minelli Giancarlo        0 ITA 1425 0 - 1

14 11 NC De Palma Massimo         0 ITA 1452   |  0 - F

15 20 NC Bellarosa Francesco Pio  0 ITA 1437   |  0 - F

16 24 NC Francalancia Giulio      0 ITA 1386   |  0 - F

17 28 NC Remoli Walter Raimondo   0 ITA 1314   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Donati Marco             3 ITA 1482   |  1 3N Morisi Luca              3 ITA 1560 0 - 1

2 14 3N Mastrolia Federico       3 ITA 1500   |  2 3N Alvero Gian Kimzly       3 ITA 1548 0 - 1

3 3 3N Gallian Giulio           3 ITA 1524   |  7 NC Alvero Nobertly          3 ITA 1479 0 - 1

4 10 NC Gabbriellini Gianfranco  2.5 ITA 1470   |  9 NC Alvero Jan Alfred        3 ITA 1470 0 - 1

5 17 NC Santamato Luigi          2.5 ITA 1440   |  25 NC Orlandi Francesco        2.5 ITA 1368 1 - 0

6 22 NC Caffarelli Cristiano     2.5 ITA 1434   |  30 2N Pizzolante Luca          2.5 ITA 1 - 0

7 21 NC Tazzioli Luca            2 ITA 1437   |  4 3N Marino Fransoni Stefano  2 ITA 1509 1 - 0

8 27 NC Pezzi Stefano            2 ITA 1353   |  5 3N Correggiari Amedeo Luigi 2 ITA 1500 1 - 0

9 29 NC Busi Piero               2 ITA 1272   |  12 NC Carletti Davide M.       2 ITA 1449 0 - 1

10 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  1.5 ITA 1443   |  23 NC Ballista Massimiliano    1.5 ITA 1422 0 - 1

11 8 NC Monari Emanuele          1 ITA 1476   |  15 NC Minelli Giancarlo        1 ITA 1425 0 - 1

12 19 NC Venturi Giovanni         1 ITA 1428   |  26 NC Marinelli Mattia         0.5 ITA 1365 1 - 0

13 16 NC Pasciuti Maddalena       1 ITA 1320   |  0 - F

14 11 NC De Palma Massimo         0 ITA 1452   |  0 - F

15 18 NC Salvatori Stefano        0 ITA 1341   |  1 - F

16 20 NC Bellarosa Francesco Pio  0 ITA 1437   |  0 - F

17 24 NC Francalancia Giulio      0 ITA 1386   |  0 - F

18 28 NC Remoli Walter Raimondo   0 ITA 1314   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Alvero Nobertly          4 ITA 1479   |  1 3N Morisi Luca              4 ITA 1560 1 - 0

2 2 3N Alvero Gian Kimzly       4 ITA 1548   |  9 NC Alvero Jan Alfred        4 ITA 1470 Â½ - Â½

3 17 NC Santamato Luigi          3.5 ITA 1440   |  22 NC Caffarelli Cristiano     3.5 ITA 1434 1 - 0

4 3 3N Gallian Giulio           3 ITA 1524   |  14 3N Mastrolia Federico       3 ITA 1500 0 - 1

5 6 3N Donati Marco             3 ITA 1482   |  21 NC Tazzioli Luca            3 ITA 1437 1 - 0

6 27 NC Pezzi Stefano            3 ITA 1353   |  12 NC Carletti Davide M.       3 ITA 1449 0 - 1

7 25 NC Orlandi Francesco        2.5 ITA 1368   |  10 NC Gabbriellini Gianfranco  2.5 ITA 1470 0 - 1

8 30 2N Pizzolante Luca          2.5 ITA   |  23 NC Ballista Massimiliano    2.5 ITA 1422 0 - 1

9 4 3N Marino Fransoni Stefano  2 ITA 1509   |  29 NC Busi Piero               2 ITA 1272 1 - 0

10 15 NC Minelli Giancarlo        2 ITA 1425   |  19 NC Venturi Giovanni         2 ITA 1428 1 - 0

11 5 3N Correggiari Amedeo Luigi 2 ITA 1500   |  8 NC Monari Emanuele          1 ITA 1476 0 - 1

12 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  1.5 ITA 1443   |  1 - F

13 16 NC Pasciuti Maddalena       1 ITA 1320   |  0 - F

14 18 NC Salvatori Stefano        1 ITA 1341   |  0 - F

15 26 NC Marinelli Mattia         0.5 ITA 1365   |  1 - F

16 11 NC De Palma Massimo         0 ITA 1452   |  0 - F

17 20 NC Bellarosa Francesco Pio  0 ITA 1437   |  0 - F

18 24 NC Francalancia Giulio      0 ITA 1386   |  0 - F

19 28 NC Remoli Walter Raimondo   0 ITA 1314   |  0 - F
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1 Morisi Luca              
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -9 Perf: 1523 Media: 1450.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Mastrolia Federico       ITA 1500 60 0.58 Â½ 0 0

2 N 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 120 0.66 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 27 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 207 0.77 1 1 2

5 N 6 3N Donati Marco             ITA 1482 78 0.61 1 2 3

6 N 7 NC Alvero Nobertly          ITA 1479 81 0.61 0 2 3

3.23 2 3

2 Alvero Gian Kimzly       
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 24 Perf: 1663 Media: 1470.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Minelli Giancarlo        ITA 1425 123 0.67 1 1 1

2 B 7 NC Alvero Nobertly          ITA 1479 69 0.6 Â½ 1 1

3 N 23 NC Ballista Massimiliano    ITA 1422 126 0.67 1 2 2

4 B 3 3N Gallian Giulio           ITA 1524 24 0.53 Â½ 2 2

5 N 14 3N Mastrolia Federico       ITA 1500 48 0.57 1 3 3

6 B 9 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1470 78 0.61 Â½ 3 3

3.65 3 3

3 Gallian Giulio           
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -12 Perf: 1467 Media: 1466.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pasciuti Maddalena       ITA 1320 204 0.76 1 1 1

2 N 9 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1470 54 0.58 Â½ 1 1

3 B 6 3N Donati Marco             ITA 1482 42 0.56 1 2 2

4 N 2 3N Alvero Gian Kimzly       ITA 1548 -24 0.47 Â½ 2 2

5 B 7 NC Alvero Nobertly          ITA 1479 45 0.56 0 2 2

6 B 14 3N Mastrolia Federico       ITA 1500 24 0.53 0 2 2

3.46 2 2

4 Marino Fransoni Stefano  
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -24 Perf: 1414 Media: 1413.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 69 0.6 Â½ 0 0

2 B 23 NC Ballista Massimiliano    ITA 1422 87 0.62 Â½ 0 0

3 N 19 NC Venturi Giovanni         ITA 1428 81 0.61 1 1 1

4 B 6 3N Donati Marco             ITA 1482 27 0.54 0 1 1

5 N 21 NC Tazzioli Luca            ITA 1437 72 0.6 0 1 1

6 B 29 NC Busi Piero               ITA 1272 237 0.8 1 2 2

3.77 2 2
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5 Correggiari Amedeo Luigi 
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -48 Perf: 1289 Media: 1413.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Salvatori Stefano        ITA 1341 159 0.71 1 1 1

2 N 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1443 57 0.58 Â½ 1 1

3 B 14 3N Mastrolia Federico       ITA 1500 0 0.5 0 1 1

4 N 25 NC Orlandi Francesco        ITA 1368 132 0.68 Â½ 1 1

5 N 27 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 147 0.7 0 1 1

6 B 8 NC Monari Emanuele          ITA 1476 24 0.53 0 1 1

3.7 1 1

6 Donati Marco             
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 30 Perf: 1610 Media: 1484.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Venturi Giovanni         ITA 1428 54 0.58 1 1 1

2 B 12 NC Carletti Davide M.       ITA 1449 33 0.55 1 2 2

3 N 3 3N Gallian Giulio           ITA 1524 -42 0.44 0 2 2

4 N 4 3N Marino Fransoni Stefano  ITA 1509 -27 0.46 1 3 3

5 B 1 3N Morisi Luca              ITA 1560 -78 0.39 0 3 3

6 B 21 NC Tazzioli Luca            ITA 1437 45 0.56 1 4 4

2.98 4 4

7 Alvero Nobertly          
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 66 Perf: 1770 Media: 1497.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1437 42 0.56 1 1 1

2 N 2 3N Alvero Gian Kimzly       ITA 1548 -69 0.4 Â½ 1 1

3 B 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1443 36 0.55 1 2 2

4 N 9 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1470 9 0.51 Â½ 2 2

5 N 3 3N Gallian Giulio           ITA 1524 -45 0.44 1 3 3

6 B 1 3N Morisi Luca              ITA 1560 -81 0.39 1 4 4

2.85 4 4

8 Monari Emanuele          
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -21 Perf: 1068 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Caffarelli Cristiano     ITA 1434 42 0.56 0 0 0

3 B 18 NC Salvatori Stefano        ITA 1341 135 0.68 1 1 1

4 N 30 2N Pizzolante Luca          ITA 0.5 0 1 1

5 B 15 NC Minelli Giancarlo        ITA 1425 51 0.57 0 1 1

6 N 5 3N Correggiari Amedeo Luigi ITA 1500 -24 0.47 1 2 2

2.78 2 2
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9 Alvero Jan Alfred        
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 48 Perf: 1675 Media: 1482.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Tazzioli Luca            ITA 1437 33 0.55 1 1 1

2 B 3 3N Gallian Giulio           ITA 1524 -54 0.42 Â½ 1 1

3 N 22 NC Caffarelli Cristiano     ITA 1434 36 0.55 1 2 2

4 B 7 NC Alvero Nobertly          ITA 1479 -9 0.49 Â½ 2 2

5 N 10 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 0 0.5 1 3 3

6 N 2 3N Alvero Gian Kimzly       ITA 1548 -78 0.39 Â½ 3 3

2.9 3 3

10 Gabbriellini Gianfranco  
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 3 Perf: 1487 Media: 1430.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Caffarelli Cristiano     ITA 1434 36 0.55 Â½ 0 0

2 N 14 3N Mastrolia Federico       ITA 1500 -30 0.46 0 0 0

3 B 26 NC Marinelli Mattia         ITA 1365 105 0.64 1 1 1

4 N 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1443 27 0.54 1 2 2

5 B 9 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1470 0 0.5 0 2 2

6 N 25 NC Orlandi Francesco        ITA 1368 102 0.64 1 3 3

3.33 3 3

11 De Palma Massimo         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -15 Perf: 622 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ballista Massimiliano    ITA 1422 30 0.54 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.54 0 0

12 Carletti Davide M.       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 18 Perf: 1516 Media: 1390.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Orlandi Francesco        ITA 1368 81 0.61 1 1 1

2 N 6 3N Donati Marco             ITA 1482 -33 0.45 0 1 1

3 B 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 9 0.51 0 1 1

4 B 19 NC Venturi Giovanni         ITA 1428 21 0.53 1 2 2

5 N 29 NC Busi Piero               ITA 1272 177 0.73 1 3 3

6 N 27 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 96 0.63 1 4 4

3.46 4 4
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13 Pagkalinawan Gian Luigi  
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -30 Perf: 1299 Media: 1447.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Marinelli Mattia         ITA 1365 78 0.61 1 1 1

2 B 5 3N Correggiari Amedeo Luigi ITA 1500 -57 0.42 Â½ 1 1

3 N 7 NC Alvero Nobertly          ITA 1479 -36 0.45 0 1 1

4 B 10 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 -27 0.46 0 1 1

5 B 23 NC Ballista Massimiliano    ITA 1422 21 0.53 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.47 1 2

14 Mastrolia Federico       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 48 Perf: 1632 Media: 1507.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Morisi Luca              ITA 1560 -60 0.42 Â½ 0 0

2 B 10 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 30 0.54 1 1 1

3 N 5 3N Correggiari Amedeo Luigi ITA 1500 0 0.5 1 2 2

4 B 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 60 0.58 Â½ 2 2

5 B 2 3N Alvero Gian Kimzly       ITA 1548 -48 0.43 0 2 2

6 N 3 3N Gallian Giulio           ITA 1524 -24 0.47 1 3 3

2.94 3 3

15 Minelli Giancarlo        
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 3 Perf: 1194 Media: 1432.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Alvero Gian Kimzly       ITA 1548 -123 0.33 0 0 0

2 N 25 NC Orlandi Francesco        ITA 1368 57 0.58 0 0 0

3 B 30 2N Pizzolante Luca          ITA 0.5 0 0 0

4 N 18 NC Salvatori Stefano        ITA 1341 84 0.62 1 1 1

5 N 8 NC Monari Emanuele          ITA 1476 -51 0.43 1 2 2

6 B 19 NC Venturi Giovanni         ITA 1428 -3 0.5 1 3 3

2.96 3 3

16 Pasciuti Maddalena       
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -51 Perf: 588 Media: 1388.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Gallian Giulio           ITA 1524 -204 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 25 NC Orlandi Francesco        ITA 1368 -48 0.43 0 0 1

4 N 29 NC Busi Piero               ITA 1272 48 0.57 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.24 0 1
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17 Santamato Luigi          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1663 Media: 1470.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Marino Fransoni Stefano  ITA 1509 -69 0.4 Â½ 0 0

2 B 1 3N Morisi Luca              ITA 1560 -120 0.34 Â½ 0 0

3 N 12 NC Carletti Davide M.       ITA 1449 -9 0.49 1 1 1

4 N 14 3N Mastrolia Federico       ITA 1500 -60 0.42 Â½ 1 1

5 B 25 NC Orlandi Francesco        ITA 1368 72 0.6 1 2 2

6 B 22 NC Caffarelli Cristiano     ITA 1434 6 0.51 1 3 3

2.76 3 3

18 Salvatori Stefano        
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -60 Perf: 639 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Correggiari Amedeo Luigi ITA 1500 -159 0.29 0 0 0

2 B 27 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 -12 0.48 0 0 0

3 N 8 NC Monari Emanuele          ITA 1476 -135 0.32 0 0 0

4 B 15 NC Minelli Giancarlo        ITA 1425 -84 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.47 0 1

19 Venturi Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -33 Perf: 1299 Media: 1424.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Donati Marco             ITA 1482 -54 0.42 0 0 0

2 N 28 NC Remoli Walter Raimondo   ITA 1314 114 0.66 1 1 1

3 B 4 3N Marino Fransoni Stefano  ITA 1509 -81 0.39 0 1 1

4 N 12 NC Carletti Davide M.       ITA 1449 -21 0.47 0 1 1

5 B 26 NC Marinelli Mattia         ITA 1365 63 0.59 1 2 2

6 N 15 NC Minelli Giancarlo        ITA 1425 3 0.5 0 2 2

3.03 2 2

20 Bellarosa Francesco Pio  
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -36 Perf: 576 Media: 1375.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Alvero Nobertly          ITA 1479 -42 0.44 0 0 0

2 B 29 NC Busi Piero               ITA 1272 165 0.72 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.16 0 0
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21 Tazzioli Luca            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 3 Perf: 1457 Media: 1456.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1470 -33 0.45 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 26 NC Marinelli Mattia         ITA 1365 72 0.6 1 1 2

5 B 4 3N Marino Fransoni Stefano  ITA 1509 -72 0.4 1 2 3

6 N 6 3N Donati Marco             ITA 1482 -45 0.44 0 2 3

1.89 2 3

22 Caffarelli Cristiano     
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 21 Perf: 1156 Media: 1455.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 -36 0.45 Â½ 0 0

2 B 8 NC Monari Emanuele          ITA 1476 -42 0.44 1 1 1

3 B 9 NC Alvero Jan Alfred        ITA 1470 -36 0.45 0 1 1

4 N 23 NC Ballista Massimiliano    ITA 1422 12 0.52 1 2 2

5 B 30 2N Pizzolante Luca          ITA 0.5 1 3 3

6 N 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 -6 0.49 0 3 3

2.85 3 3

23 Ballista Massimiliano    
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 27 Perf: 1174 Media: 1477.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC De Palma Massimo         ITA 1452 -30 0.46 1 1 1

2 N 4 3N Marino Fransoni Stefano  ITA 1509 -87 0.38 Â½ 1 1

3 B 2 3N Alvero Gian Kimzly       ITA 1548 -126 0.33 0 1 1

4 B 22 NC Caffarelli Cristiano     ITA 1434 -12 0.48 0 1 1

5 N 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1443 -21 0.47 1 2 2

6 N 30 2N Pizzolante Luca          ITA 0.5 1 3 3

2.62 3 3

24 Francalancia Giulio      
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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25 Orlandi Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 6 Perf: 1377 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Carletti Davide M.       ITA 1449 -81 0.39 0 0 0

2 B 15 NC Minelli Giancarlo        ITA 1425 -57 0.42 1 1 1

3 N 16 NC Pasciuti Maddalena       ITA 1320 48 0.57 1 2 2

4 B 5 3N Correggiari Amedeo Luigi ITA 1500 -132 0.32 Â½ 2 2

5 N 17 NC Santamato Luigi          ITA 1440 -72 0.4 0 2 2

6 B 10 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 -102 0.36 0 2 2

2.46 2 2

26 Marinelli Mattia         
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -42 Perf: 356 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pagkalinawan Gian Luigi  ITA 1443 -78 0.39 0 0 0

2 N 30 2N Pizzolante Luca          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 10 NC Gabbriellini Gianfranco  ITA 1470 -105 0.36 0 0 0

4 B 21 NC Tazzioli Luca            ITA 1437 -72 0.4 0 0 0

5 N 19 NC Venturi Giovanni         ITA 1428 -63 0.41 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.06 0 1

27 Pezzi Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 33 Perf: 1497 Media: 1424.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Salvatori Stefano        ITA 1341 12 0.52 1 1 1

3 B 29 NC Busi Piero               ITA 1272 81 0.61 1 2 2

4 N 1 3N Morisi Luca              ITA 1560 -207 0.23 0 2 2

5 B 5 3N Correggiari Amedeo Luigi ITA 1500 -147 0.3 1 3 3

6 B 12 NC Carletti Davide M.       ITA 1449 -96 0.37 0 3 3

2.03 3 3

28 Remoli Walter Raimondo   
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -9 Perf: 628 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Venturi Giovanni         ITA 1428 -114 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.34 0 0
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29 Busi Piero               
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: 18 Perf: 1342 Media: 1413.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1437 -165 0.28 1 1 1

3 N 27 NC Pezzi Stefano            ITA 1353 -81 0.39 0 1 1

4 B 16 NC Pasciuti Maddalena       ITA 1320 -48 0.43 1 2 2

5 B 12 NC Carletti Davide M.       ITA 1449 -177 0.27 0 2 2

6 N 4 3N Marino Fransoni Stefano  ITA 1509 -237 0.2 0 2 2

1.57 2 2

30 Pizzolante Luca          
2N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 0 Media: 1424.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Marinelli Mattia         ITA 1365 0.5 Â½ 0 0

3 N 15 NC Minelli Giancarlo        ITA 1425 0.5 1 1 1

4 B 8 NC Monari Emanuele          ITA 1476 0.5 1 2 2

5 N 22 NC Caffarelli Cristiano     ITA 1434 0.5 0 2 2

6 B 23 NC Ballista Massimiliano    ITA 1422 0.5 0 2 2

0 2 2
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